様式第 12 号（第 14 条関係）

補 助 金 請 求 書

金２７，６２０円也

ただし、平成２３年度微量 PCB 汚染廃電気機器等把握支援事業補助金

補助金交付決定額 －円（概算払のとき）

補助金確定額 ￥２７，６２０円（精算払のとき）

既受領額 ０円

今回請求額 ￥２７，６２０円

環整第 ○○○ 号

＜根拠＞ 補助金交付決定通知 （概算・精算払のとき）

平成２３年 ○月 ○日

第 号

補助金交付決定変更通知 （概算・精算払のとき）

平成 年 月 日

第 号

補助金確定通知 （精算払のとき）

平成 年 月 日

上記のとおり、補助金を精算払いによって交付されたく、平成２３年度補助金交付要綱

第 14 条第１項（第２項）の規定により請求します。

平成２３年 ○月 △日

兵庫県知事 様

住 所 □□市○○町○－△－□

団体名 株式会社○○○○

代表者名 代表取締役 兵庫 次郎 印

（添付書類）

県から送付 された 補 助額

確定通知書（又は交付決定

通知書）に記載された金額

を記入してください。

交付決定通知書の番号と

日付を記入してください。

補助金確定通知書を受理した場合は、

その番号と日付を記入してください。

記 入 例

代 表 者 印 を 必 ず 押 印

してください。